

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ BENEŠOVA TRUTNOV - VCP

**Objekt: VCP - Vícepráce**

JKSO:

Místo: Benešova 222, Trutnov

CC-CZ:

Datum: 21. 8. 2019

Objednatel:

Město Trutnov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

GOS CZ s.r.o.

IČ:

28812191

DIČ:

CZ28812191

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Michal Machata

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

112 870,40

Ostatní náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**112 870,40**

DPH základní

21,00%

ze

112 870,40

23 702,78

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**136 573,18**

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ BENEŠOVA TRUTNOV - VCP

**Objekt: VCP - Vícepráce**

Místo: Benešova 222, Trutnov

Datum: 21. 8. 2019

Objednatel: Město Trutnov

Projektant:

Zhotovitel: GOS CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Michal Machata

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>112 870,40</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	89 670,38
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	32 986,66
997 - Přesun sutě	47 299,08
4 - Vodorovné konstrukce	9 336,25
998 - Přesun hmot	48,39
PSV - Práce a dodávky PSV	23 200,02
762 - Konstrukce tesařské	14 497,03
766 - Konstrukce truhlářské	8 702,99
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>112 870,40</b>

# ROZPOČET

Stavba: MŠ BENEŠOVA TRUTNOV - VCP

**Objekt:** VCP - Vícepráce

Místo: Benešova 222, Trutnov

Datum: 21. 8. 2019

Objednatel: Město Trutnov

Projektant:

Zhotovitel: GOS CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Michal Machata

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**112 870,40**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**89 670,38**

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**32 986,66**

1	K	963013530R	Bourání stropů s keramickou výplní + pokladní beton pod ocelové sloupky	ks	4,000	3 490,00	13 960,00
2	K	964061321	Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva cihelného průřezu zhlaví do 0,03 m <sup>2</sup>	kus	30,000	262,00	7 860,00
3	K	965041431	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin škvárobetonových tl přes 100 mm pl	m <sup>3</sup>	8,100	1 378,60	11 166,66

#### 997 - Přesun sutě

**47 299,08**

4	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	20,930	137,71	2 882,27
5	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	293,020	12,94	3 791,68
6	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	20,930	541,00	11 323,13
7	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	20,930	1 400,00	29 302,00

#### 4 - Vodorovné konstrukce

**9 336,25**

8	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropech I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm	t	0,080	19 870,78	1 589,66
9	M	13010820	ocel profilová UPN 140 jakost 11 375	t	0,080	96 832,40	7 746,59

#### 998 - Přesun hmot

**48,39**

10	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,080	604,85	48,39
----	---	-----------	---	---	-------	--------	-------

### PSV - Práce a dodávky PSV

**23 200,02**

#### 762 - Konstrukce tesařské

**14 497,03**

11	K	762332532	Montáž vázaných konstrukcí krovů střeš pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hoblovaného průřezové plochy přes 120 do 224 cm <sup>2</sup>	m	24,000	389,19	9 340,56
12	M	60512131	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm <sup>2</sup> dl 6-8m	m <sup>3</sup>	0,384	12 070,08	4 634,91
13	K	998762202	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	93,470	5,58	521,56

**766 - Konstrukce truhlářské**

**8 702,99**

14	M	61124495	okno střešní dřevěné kyvné, izolační trojsklo 66x118cm, Uw=1,1W/m <sup>2</sup> K Al oplechování	kus	-1,000	14 320,00	-14 320,00
15	M	611406070	výlez střešní GXL 3066 - pro sklon střechy 15-85°, FK06 hliník 66 x 118 cm	kus	1,000	22 930,00	22 930,00
16	K	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	86,100	1,08	92,99